
Резултати од испитите по предметите: АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 
СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, 

одржани на 10.06 и 11.06. 2021 
 

 
АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, положиле: 

1. Алексова Марија  1053  7 
2. Трајковски Трајче  1153  6 
3. Божиновски Ангел  1097  6 
4. Герасимоски Марио  1159  6 

 
 

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, положила: 

                           1.    Диванисова Маргарета  960  8 

Кандидатите: Стојановиќ Невена и Димковска Моника, да се јават дополнително на 
16.06.2021 год., во 14 часот. 

 

   ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО, положиле: 

1. Кочевски Ристо  5667  8 
2. Андова Марија  1057  6 

 

Внесувањето на оценките во индекс ќе  биде на 16.06.2021 год., во вообичаеното време 
за консултации од 12 до 14 часот 
 
 
15.06.2021                                                                                Проф. д-р Митко НАЦЕВСКИ  

 


